

Basın Açıklaması

'Yanlış Bilgi ve Dezenformasyon' - 7 News'in Bağımsız Müslüman Adaylarla İlgili Değersiz Haberciliğine Bir Yanıt

7 News, dün yayımladığı bir "haber" de, yaklaşan federal seçimlerde bağımsız Müslüman adayların rolü ve etkisi etrafında Müslüman topluluklar içinde bir "anlaşmazlık" yaşandığını iddia etti.

7 News, uzun yıllardır yerleşik düzenin adamı olan Dr. Jamal Rifi'yle röportaj gerçekleştirdi. Rifi son zamanlarda 'sistem siyasetine olan ölümsüz bağlılığını' itiraf eden bir dizi mektup yayınladı. Sisteme methiyeler düzen Rifi'nin söyledikleri gerçeklerle uzaktan yakından ilgisi olmayan hayal ürününden ibarettir. Yine de 7 News, bunları sanki doğruymuş gibi haberleştirdi. Üstelik bu sözlerin bazıları yanlış, bazıları ise iftira niteliğindedir. Ne yazık ki bu, bu ülkedeki magazin basınının değişmez bir özelliğidir.

Hizb-ut Tahrir / Avustralya bu haberle ilgili şu değerlendirmelerde bulunmak istemektedir:

1- 7 News'in topluma 'yanlış bilgi ve dezenformasyon' suçlaması yapması tam bir ironi!

2- Bu tarz "çamur at izi kalsın" haberciliği, demokratik siyasetin temel reflekslerinden biridir. Demokratik sistemlerde sıkça görülen bu yöntem, umutsuzca rakibe saldırma ve kamuoyunda olumsuz algı oluşturma çabasıdır.

3- Bu haberin altında yatan ırkçı anlatı hemen kendini belli ediyor. Müslümanların kendi politik ajandaları doğrultusunda bağımsız bir duruş sergilemesi, sistematik olarak bir tehdit olarak sunulmaktadır. 7 News bu algıyı öyle bariz bir şekilde sundu ki, gizleme zahmetine bile girmedir.

4- 7 News, tam bir pişkinlikle, bu sefer de Hizb-ut Tahrir'e 'terörist' damgasını vurmaya tercih etti. Oysa terörle mücadele' kavramı, yirmi yıllık süreçte içi boşaltılmış bir retoriğe dönüşmüştür. Artık sadece Batı'nın devlet terörüne sözlü olarak bile karşı çıkanları suçlamak için kullanılan bir silah haline gelmiştir.

5- Gazze'deki soykırıma karşı Müslüman öfkesini böylesine küçümseyici haberlerle yanıt verme çabası, sadece medya kuruluşlarının değil, bu tür yayınlarla her daim içli dışlı olan sistemin de Müslümanlara duyduğu nefreti gözler önüne seriyor! Bu iğrenç tavır, toplumun öfkesini daha da körüklemekten başka bir işe yaramayacaktır!

6- Eğer söz konusu haberin içeriği bu kadar ciddi bir meseleye temas etmiyorsa olsaydı, bu son derece niteliksiz çöp habercilik örneğine cevap vermeye bile değmezdi. Ancak hem Gazze halkı hem de onlara destek veren küresel Müslümanların savunulması bu çöp habercilik örneğine fazlasıyla cevap vermeyi hak etmektedir. Demokratik katılımın etkinliği konusunda farklı görüşler olabilir, ama hepimiz Filistin'le omuz omuza durmanın ve soykırımın ortaklarını kınamanın gerekliliği konusunda hemfikir olmalıyız.